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分类广告
公 告声 明

因实施深圳市坪山区沙田整村统筹（二期）土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核查结果予以公示。

注：1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞；2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测
绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复核，并将复核结果书面通知提出异议
的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。
联系人：郭小姐 联系电话：0755-84126855 办公地址：深圳市坪山区沙田社区沙田南路18号

深圳市坑梓沙田股份合作公司
2019年3月22日

深圳市坪山区沙田整村统筹（二期）土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

序号

1

2

3

4

5

权利人姓名

賴嘉麗
賴賜平
賴詩洁
賴國兵
赖泽和
陈淑英
赖雄辉
刘顺安
陈春碟
陈丽旋

身份证号码

P94xx81(7)
V07xx87(1)
P94xx51(7)
G32xx28(2)

4403071956xxxx2410
4403211956xxxx6644
4403211965xxxx6612
4403211966xxxx4615
4403071968xxxx0041
4452221978xxxx2726

权利人
性质

原籍村民
原籍村民
原籍村民
原籍村民

原籍村民

原籍村民

非原籍村民

原籍村民

房地产地址

坑梓沙田昂俄二巷9号侧一

坑梓沙田社区昂俄路

坪山区坑梓沙田社区昂俄路22号

坑梓沙田社区沙田北路27号

沙田社区昂俄老屋区

证书
编号

/

/

/

/

/

证载建筑
面积/㎡

/

/

/

/

/

房屋用途

住宅

祖屋

未建宅基地

住宅

住宅

测绘
编号

ST-76

ST-174(2)

DK-13

ST-45

ST-170

实测总建筑
面积/㎡

802.08

121.84

100.85

705.8

251.5

各权利人所占
建筑面积/㎡
267.36
300
120

114.72

121.84

100.85

705.8

251.5

根据《深圳市坪山区绿梓大道一标B段（龙田段）建设项目工作实施方案》的相关规定，我街道办事处已对本项目范围内房地产进行了相关确权工作，现将确权结果予以公示：

注：上表中“权利人性质”是指原村民、华侨、非原村民、原农村集体经济组织、非原农村集体经济组织
相关单位和个人如对本公示存有异议，可在公示发布之日起5日内将意见反馈到本街道办事处，本街道办事处将对提出异议的房地产进行复核，并将复核结果书面通知提出异

议的相关单位和个人，未提出异议或逾期提出异议的，视为对确权结果无异议。
深圳市坪山区龙田街道办事处土地整备中心 联系人：朱敬勇 联系电话：0755-89999155 联系地址：龙田街道盘龙路38号

深圳市坪山区龙田街道办事处
2019年3月22日

深圳市坪山区绿梓大道一标B段（龙田段）建设项目房屋权属情况确认公示

序
号
1
2

权利人

黄远疆
黄远明

测量编号

ZK111
ZK114

房产地址

坪山区竹坑社区竹坑居民小组
坪山区竹坑社区竹坑居民小组

房屋结构
及用途
住宅
住宅

总楼层

3
3

建筑面积
（㎡）
233.21
177.52

擅改商业面积
（㎡）
0
0

权利人性质

非原村民
非原村民

是否符合
“一户一栋”

否
否

房产建成时间

2007年4月
2006年8月

因实施深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核查结果予以公示。

注：1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞；2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、
无盖外梯等未计入测绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复核，并将复核结
果书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。
联系人：叶建业 联系电话：0755-85227802 办公地址：深圳市坪山区石井街道田心社区金田路348号

深圳市坪山田心股份合作公司
2019年3月22日

更正声明：本公司于2019年3月13日深圳侨报B08版刊登的《深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示》，现更正为：

深圳市坪山田心股份合作公司
2019年3月22日

深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

序
号
1
2
3
4

权利人
姓名
许育粦
钟奕伦
黄少勋
钟国威

身份证号码

524xxx458
4403011949xxxx0955
4129281975xxxx3117
4403011957xxxx0138

权利人
性质

原籍村民
原籍村民
非原籍村民
原籍村民

房地产地址

石井街道田心社区对面喊六巷53号
罗谷村33号
罗谷村22号
罗谷村29号

证书
编号
/
/
/
/

证载建筑
面积/㎡

/
/
/
/

房屋
用途
住宅
住宅
住宅
住宅

测绘编号

CL-133
CL-065
CL-056
CL-061

实测总建
筑面积/㎡
303.3
622.14
340.58
695.31

各权利人所占
建筑面积/㎡

/
/
/
/

序号

1

权利人
姓名
王桂珍

身份证号码

4403071964xxxx1928

权利人性质

原籍村民

房地产地址

坪山区石井田心社区

证书
编号
/

证载建筑
面积/㎡

/

房屋
用途
住宅

测绘编号

CL-193

实测总建筑
面积/㎡
233.85

各权利人所占
建筑面积/㎡

/

深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示
更正声明：本公司于2019年3月20日深圳侨报B08版刊登的《深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示》，现更正为：

深圳市坪山田心股份合作公司
2019年3月22日

序
号

1

权利人姓名

深圳市坪山田心
股份合作公司

营业执照

9144030019xxx917H

权利人性质

原农村集体经
济组织

房地产地址

石井街道田心社区

证书编号

/

证载建筑
面积/㎡

/

房屋
用途

工业

测绘编号

CL-268、CL-269、CL-269-1~CL-269-3

实测总建筑
面积/㎡
1969.47

公 告
深圳市微透光电有限公司：

本委受理张克奇诉你单位赔偿金争议案件（深龙劳人仲(坂田)案[2019]253号），申请人要求你单位：1、支付正常工作
时间工资；2、支付解除劳动合同的经济补偿；3、支付未签劳动合同的二倍工资差额，合计金额：2470000元人民币。因你
单位工商注册地不再经营，通过直接、邮寄等送达方式无法与你单位取得联系送达本案仲裁资料，现以公告方式向你送
达本案下列仲裁文书：应诉通知书、开庭通知书、举证通知书、权利义务告知书、申请书副本及证据材料等仲裁资料。现
定于2019年6月4日上午9时30分在深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会坂田仲裁庭开庭（地址：深圳市龙岗区坂田
街道布龙路498号坂田街道办坂田仲裁庭，联系电话：89608002，联系人：劳动仲裁立案室）。

现予公告，自公告之日起经过60日，即视为送达。无正当理由不到庭的，本委将作缺席裁决。
特此公告

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会
二〇一九年三月二十二日

遗失声明
深圳市龙岗区钟军飞餐馆遗失个体营业执照正本，

统一社会信用代码：92440300L91186973N，核准日期：
2015年12月9日，现声明作废。

遗失声明
深圳市坪山区坪山街道文哥餐饮店遗失食品经营许

可证正、副本，证号：JY14403100070802，核发日期：2018
年03月19日，有效期：2023年3月18日，现声明作废。

遗失声明
深圳市坪山新区红兴通讯店遗失营业执照正、副本，

统一社会信用代码：92440300MA5K5G9A4J，核准日期：
2019年3月14日，现声明作废。


